
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i 3, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z § 6 i § 7 oraz załącznikiem nr 1 do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego Pani Natalii Marciniak miesięczne wynagrodzenie 
brutto, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 9.000 zł, 

2) dodatek funkcyjny – 3.150 zł, 

3) dodatek specjalny - 30%  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 3.645 zł, 

4) dodatek stażowy - 15% płacy zasadniczej – 1.350 zł. 

§ 2. Postanowienia uchwały mają zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego od dnia 
7 maja 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C276C832-5BFC-4C79-AAA3-E1FC614BD01A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych - wynagrodzenie burmistrza ustala rada 
gminy, w drodze uchwały. 

W związku z wyborem na Burmistrza Kamienia Krajeńskiego, Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim ustala 
wynagrodzenie Burmistrza. Wynagrodzenie określone w uchwale zostało ujęte w budżecie Gminy Kamień 
Krajeński. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C276C832-5BFC-4C79-AAA3-E1FC614BD01A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


